
令和 3年 4月 26日 

弊社ホームページをご覧の皆様へ 

株式会社スズマ測量設計 

代表取締役社長 下川原 章勝 

 

 

ゴールデンウイーク中の当社対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

誠に、勝手ながら弊社では 4 月 29 日（木）～5 月 9 日（日）の GW 期間は下記の内容で    

対応させて頂きます。 

 

記 

 

〇対応期間 

・令和 3年 4月 29日（木）～5月 9日（日）の間 

 

〇主な対応策（上記、期間内） 

  ・4/30、5/6、5/7の平日は従業員を減らしての対応となります。 

  ・土日及び祝日は完全休業とさせて頂きます。 

  ・期間内の電話応対は 9：00～17：00とさせて頂きます。 

 

ご迷惑とご不便をおかけいたしますが何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

皆様におかれましては、コロナ感染予防対策を引き続き行って頂き、感染しないようお気

をつけください。 

                                     

                                     以上 

            

 


